АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.01.2017                                                                                                         № 7-р

	О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

На основании представлений региональной спортивной федерации,  и в соответствии с приказом Министерства спорта России от 30.09.2015 № 913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»,
1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей согласно перечню:
Вторая судейская категория
Покатилова Алиса Константиновна – гиревой спорт
Третья судейская категория
Адаменко Татьяна Евгеньевна – гиревой спорт

2. Выдать спортивным судьям или представителям Томской региональной общественной организации «Федерация гиревого спорта» значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе), согласно данному распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

 Глава Первомайского района                                                  И.И. Сиберт

А.К. Покатилова
2-21-48